РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.12.2019                                          г. Иланский                                   № 42 – 271Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  10.12.2018  № 31-219Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2019 год и плановый период 2020 -2021 годов»
            На основании ст. 26 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 16.06.2016  № 10-46Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:

        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 10.12.2018  № 31-219Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2019 год и плановый период 2020 -2021 годов (с изменениями и дополнениями внесенными решением Иланского районного Совета депутатов от 22.01.2019 № 32-224Р, 25.04.2019 № 36-237Р, 24.09.2019 № 39-255Р, 14.11.2019 № 41-264Р) следующие изменения и дополнения:

     1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «1065890,4»  заменить цифрами «1072740,5»;

         подпункте 2 цифры «1084891,3»  заменить цифрами «1082371,3»;

         подпункте 3 цифры «19000,9» заменить цифрами « 9630,8»;
         подпункте 4 цифры «19000,9» заменить цифрами « 9630,8».
     2. В пункте 2:
         подпункте 1 цифры «747736,8»  заменить цифрами «758457,5»,

цифры «724117,4» заменить цифрами «810462,1»  ;

         подпункте 2 цифры «747736,8»  заменить цифрами «758457,5»,

цифры «724117,4» заменить цифрами «810462,1».
     3.  В пункте 14 подпункте 3 цифры «24950,5» заменить цифрами «25134,5», в приложении 14 по строке Ельниковский сельсовет графа 2019 год цифры «2285,8» заменить цифрами «2469,8», по строке итого графа 2019 год цифры «24950,5» заменить цифрами «25134,5», подпункте 6 цифры «140,3» заменить цифрами «0,0», в подпункте 14 цифры «2346,4» заменить цифрами «2848,0».
      4. Пункт 14 дополнить пунктами следующего содержания:
  «24)  межбюджетные трансферты на повышение минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников бюджетной сферы края, которым предоставляется региональная выплата, и выплату заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы края в части соответствующей размерам заработной платы, установленным для целей расчета региональной выплаты, в связи с повышением размеров их оплаты труда в сумме 86,5 тыс. рублей согласно приложению к настоящему Решению.
   5. В пункте 21 «на 1 января 2020 года цифры 9370,1 заменить цифрами 0,00».

    6. В пункте 22  «на 2019 год цифры «104638,0» заменить цифрами «103414,4».
     7. Приложения  1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,18,24  к решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11,12,13 к настоящему решению.
     8. Дополнить решение приложением 25 согласно приложению 13 к настоящему решению.

       9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политики (Ю.В.Максаков).

      10. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        Н.Н.Иващенко                                                          О.А.Альхименко